DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E SAÚDE: O
PROCESSO DE APRENDIZAGEM PARA A PROMOÇÃO DE UM ENVELHECIMENTO
COM QUALIDADE de autoria de MOACIR DE SOUZA JÚNIOR, MARIA DO SOCORRO
FURTADO SILVA SILVEIRA, ANA CAROLINE DE VASCONCELOS ARAÚJO ARNAUD, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47899

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47899